

**TA.PE.T INVEST ApS**  
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

**CVR-nr. 20 26 54 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Jens Peter I. Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TA.PE.T INVEST ApS Nybro Møllevej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 26 54 93 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter I. Thorsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Smedegade ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende år været investering og formuepleje i form af ejendoms- og aktieinvestering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.437</b>	<b>36.598</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.186	114.035
Andre finansielle indtægter	86	20
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.835</b>	<b>150.653</b>
Skat af årets resultat	19.624	31.724
<b>Årets resultat</b>	<b>69.459</b>	<b>182.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.486	125.735
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	10.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.459</b>	<b>182.377</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.077	710.891
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.900</u>	<u>20.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.977</u>	<u>731.791</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.551.977</u></b>	<b><u>1.481.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.737	1.094.285
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.624</u>	<u>31.724</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.134.361</u>	<u>1.126.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.629</u>	<u>45.957</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.159.990</u></b>	<b><u>1.171.966</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.711.967</u></b>	<b><u>2.653.757</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.912	604.426
Overført resultat	684.610	673.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.547.522</b>	<b>1.978.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.164.445	675.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.445	675.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.164.445</b>	<b>675.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.711.967</b>	<b>2.653.757</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	478.691	1.116.995	160.000	1.955.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-160.000	-160.000
Resultatandel	0	125.735	-443.358	500.000	182.377
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	604.426	673.637	500.000	1.978.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	58.486	10.973	0	69.459
	<b>200.000</b>	<b>662.912</b>	<b>684.610</b>	<b>0</b>	<b>1.547.522</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.053.676	1.053.676
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.053.676</b>	<b>1.053.676</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-303.676	-303.676
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>-303.676</b>	<b>-303.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>

### Følsomhedsanalyse

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,50%	807.692	750.000	57.692
7,00%	750.000	750.000	0
7,50%	700.000	750.000	-50.000

## Noter

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	118.165	118.165
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>118.165</b>	<b>118.165</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	592.726	478.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.186	114.035
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>662.912</b>	<b>592.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>781.077</b>	<b>710.891</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smedegade ApS	Herning	100 %

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	20.900	20.900
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.900</b>	<b>20.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>20.900</b>	<b>20.900</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2024	750.000

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 669 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførelse er ikke indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Peter I. Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Direktør

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 05:43:14

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 05:50:50

Underskrevet med MitID



## Jens Peter I. Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Dirigent

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 05:53:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f60365uzsKk252362804

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).